
Vice ordförande (1 post, 2 terminer, heltidsarvoderad): 

Namn: Frida Hjelm 

Det här är jag:  

Hej! Jag är en glad och driven 22-åring uppväxt i Lerum. Efter studenten 

jobbade jag som ekonomiassistent och bodde i Australien ett halvår, innan jag 

bestämde mig för att flytta till Sveriges i särklass bästa studentstad - Uppsala! 

Hela min studietid har förgyllts av engagemang i Uppsalaekonomerna, och jag 

är nu redo att avsätta ett år för att ge tillbaka och fortsätta utveckla den kår 

som givit mig så mycket glädje och personlig utveckling under min tid här.  

 

Detta vill jag genomföra:  

Som vice ordförande vill jag bidra till en öppen och inkluderande kår för alla 

våra medlemmar, oavsett om du studerar ekonomi eller något helt annat. Jag 

vill att UE ska vara det självklara valet för engagemang vid sidan av studierna, 

och att vi har evenemang som tillgodoser samtliga medlemmars behov.  

Medlemsnytta & Kvalitetssäkring 

Uppsalaekonomernas kärna är att skapa värde för våra medlemmar. 

Medlemsnytta ska genomsyra allt vi gör – från stora projekt till små initiativ. 

För mig handlar det inte om att ha flest evenemang, utan att de vi erbjuder ska 

vara givande och relevanta. 

Därför behöver vi regelbundet se över vårt utbud av evenemang och våga 

omforma eller avsluta det som inte längre skapar värde för våra medlemmar. 

På så sätt kan vi ge plats åt nya idéer som bättre möter medlemmarnas behov 

och fortsätta utveckla Uppsalaekonomerna med en stark framåtanda. Genom 

att göra detta tror jag också att vi kan locka fler engagerade medlemmar, och få 

större uppmärksamhet och söktryck till våra olika projekt och evenemang.  

Personlig Utveckling 



Den interna verksamheten fungerar idag bra, men det finns alltid utrymme för 

förbättring. Genom att effektivisera våra processer och arbetssätt vill jag 

minska den ineffektivitet som ibland upplevs bland våra engagerade 

medlemmar – och som riskerar att hämma engagemang och personlig 

utveckling. 

Min vision är att varje aktiv medlem ska känna att deras arbete är meningsfullt 

och utvecklande. Genom att utveckla och omforma UG-möten samt mål- och 

utvecklingsmöten, tror jag att detta kan bidra till en starkare organisation där 

engagemanget känns givande och betydelsefullt. För att lyckas med detta 

krävs tydlig vägledning och ett starkt stöd till våra engagerade. Under mitt år 

som förtroendevald har jag fått insikt i vad som fungerar bra och mindre bra i 

kåren, och hoppas att mina erfarenheter kan vara till stor hjälp för att stötta och 

vägleda nya förtroendevalda och projektgrupper.  

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  

● Ordförande Näringslivsutskottet, VT25  
● Vice ordförande Näringslivsutskottet, HT24 
● Projektledare Recceveckorna - Företagsansvar, VT24 
● Buddy Homecoming Weeks, HT24  
● Medarbetare Kontaktdagarna 2023 & 2024 

 

Det här är mina övriga meriter: 

● Ekonomiassistent, Voltiva AB & Mercus Yrkeskläder AB 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vice ordförande med utbildningsansvar (1 post, 2 terminer, heltidsarvoderad): 

Namn: Gustav Staflin 

 

Hej kära Uppsalaekonomer! 

Jag är en glad, omtänksam och driven kille på 24 år som, lite unikt i dessa 

sammanhang, kommer från Falun i grunden. Efter 18 år i Uppsala har dock 

dalmålet försvunnit sedan länge och jag skulle numera kalla mig mer av en 

uppsalabo. Efter studenten blev det jobb i fyra år tills jag bestämde mig för att 

börja plugga och sedan engagera mig. Uppsalaekonomerna har under min 

studietid inneburit en fantastisk gemenskap som kommit att bli en viktig del 

av mitt liv. Den gemenskapen vill jag att alla medlemmar ska få ta del av, 

oavsett engagemangsnivå. 

 

Det här vill jag genomföra: 

Under terminen har jag arbetat nära och intensivt med utbildningsrelaterade 

frågor både på lokal och central nivå. Genom den insikten har jag identifierat 

tre områden som jag i denna roll vill lägga lite extra fokus på. 

 

Studiebevakning 

Kårens främsta syfte är att bevaka utbildningen och företräda våra studenters 

intressen gentemot universitetet. För att kunna göra detta på ett rättvist och 

välgrundat sätt måste arbetet utgå från våra studenters egna erfarenheter och 

åsikter, något vi idag inte lyckas fånga upp i tillräcklig utsträckning. Genom att 

ytterligare synliggöra vad vi gör och vad vi åstadkommer med arbetet kan vi 

bygga förtroende och skapa ett naturligt forum där studenter känner att de kan 

vända sig med frågor, funderingar eller förbättringsförslag. Studiebevakningen 

förtjänar en mer framträdande roll i vår verksamhet, med rätt kommunikation 

och engagemang kan vi se till att fler studenter känner sig delaktiga i sin 

utbildning. 

 



Utbildningsverksamheten i stort 

Sedan föreningen erhöll kårstatus för första gången 2016 har 

utbildningsverksamheten varit under konstant förändring. Vi har under många 

terminer arbetat aktivt med att utveckla våra interna rutiner och har idag en 

stabil grund att stå på. Vi kan dock aldrig nöja oss. Genom att fortsätta utveckla 

våra rutiner, processer och vår struktur kan vi skapa ännu bättre 

förutsättningar för att bedriva ett proaktivt arbete i utbildningsfrågor, både idag 

och i framtiden. 

 

Externa relationer 

Som studentkår spelar våra externa relationer en avgörande roll i att vi ska 

kunna driva utbildningsfrågor framåt och säkerställa en god utveckling i våra 

studenters utbildning. Ett gott samarbete med universitet och andra kårer i 

Uppsala är centrala faktorer för att vi ska kunna skapa verklig förändring. 

Genom att fortsatt utveckla en enad och professionell närvaro i alla samarbeten 

bygger vi förtroende, ökar vårt inflytande i utbildningsfrågor och stärker vår 

roll som studenternas röst.  

 

Mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 

Fadder - HT24 

Styrelseledamot med utbildningsansvar - VT25 

 

Mina övriga meriter: 

Projektledning, affärsutveckling & inköpsansvar - Everysport Group AB (Every 

Padel) 

 

 
 

 

 

 



Styrelseledamot (1 post, 1 terminer): 

Namn: Trine Österman 

Det här är jag: 

Hej Uppsalaekonomer! Jag heter Trine och går tredje terminen på ekonomi 

kandidaten. Det viktigaste för mig är att vara nyfiken, jobba för att höja ribban 

och se dem som är runtomkring mig. Innan jag hamnade i Sveriges absolut 

bästa studentstad hade jag möjlighet att agera mood manager där det tyvärr 

blev en rejäl stämningssänkare när kollegorna insåg att AW-ansvarige inte fyllt 

20 än. Trots denna incident blev det ett fartfyllt år på kontoret och sista delen 

av sabbatsåret bjöd på tapas, knackig spanska (endast) och sol i Madrid.  

 

Detta vill jag genomföra: 

Fullfölja medlemmarnas synpunkter 

För att Uppsalaekonomerna ska kunna fortsätta driva den fantastiska 

verksamhet som är idag, är det centralt att alla medlemmar upplever att sina 

röster blir hörda och får se den förändring som sker bakom kulisserna. Detta är 

något jag under hösten i posten som styrelseledamot skulle vilja arbeta nära 

med och se till blir verkligt. Att arbeta konsekvent, tillsammans och använda 

önskemålen som kärna skapar förutsättningar för att kunna arbeta i rätt 

riktning och växa som kår. Genom att sträva efter att fullfölja exempelvis 

arbetet med kårhusbyte skapas därmed möjligheter att ge tillbaka. 

Lagmiddagarna under recceveckorna kommer kunna bli större, studieplatserna 

fler och kaffe stationen kanske till och med blir en fikahörna.   

Uppsalaekonomer oslagbara på arbetsmarknaden 

Som en kår med huvudsyfte att främja studiebevakning är det väsentligt att vi 

fortsätter höja nivån genom att ställa krav och hålla öppna dialoger kring 

ämnen som berör vår utbildning. Det rör undervisningsform, våra arbetsmiljöer, 

utbytesstudier och stöttning för studenter som behöver extra stöd. Detta är 

viktigt för att vi ska kunna få den bästa möjliga utbildningen för att i framtiden 



kunna bli självklara konkurrenter på arbetsmarknaden. Om vi dessutom utökar 

tillfällen för arrangerade tentaplugg, följer upp varför statistiken för 

tentaresultaten blivit som de blir och fortsätter erbjuda praktiska erfarenheter 

kommer det förhoppningsvis inte bara resultera i färre släpande tentor, utan 

även ett enklare ja från rekryteraren.  

Denna kår har välkomnat mig och tusentals andra studenter med öppna armar. 

Med ert förtroende vill jag vara med och arbeta för att tillsammans fortsätta 

utvecklas och ge vidare de fantastiska upplevelser och den gemenskapen jag 

hittills fått vara en del av.  

 

Meriter inom Uppsalaekonomerna: 

● Mässansvarig kontaktdagarna, VT24 - HT24 - “Terminens kontakterist 
VT24” 

● Projektledare Reccegasquen, VT25 
Övriga meriter: 

● Border Guarantees, Handelsbanken 
● Office assistant / Mood manager, AktivBo - “Kvartalets stjärna Q3 23” 
● Handläggare, Skuldsanerarnas  
● Anteckningsstöd och Studybuddy 
● Studentansvarig, Östra Real 

 
 

 

 

 

 

 



Ordförande internationella utskottet (1 post, 1 termin): 

Namn: Josefine Clausen 

Det här är jag:  

Halloj! Mitt namn är Josefine Clausen och jag är en 21-årig tjej från Stockholm. 

Jag läser nu min andra termin på ekonomie kandidatprogrammet och 

stormtrivs! Det är en självklarhet för mig att söka det internationella utskottet, 

då jag brinner för utskottets arbete och har själv erfarenhet av att bo utomlands. 

Efter min andra termin på gymnasiet åkte jag på utbytesår till USA, vilket var 

det bästa jag gjort! Att möta nya kulturer, språk och perspektiv lärde mig mer än 

jag någonsin kunnat föreställa mig. Efter utbytet fick jag även möjlighet att 

jobba på företaget jag reste med och se hur ett internationellt företag fungerar 

bakom kulisserna. Kollegor från hela världen, olika bakgrunder men med 

samma driv. Detta inspirerade mig starkt! Sedan dess har jag vetat att jag vill 

satsa på en internationell karriär, och vill hjälpa andra studenter med samma 

mål att nå dit. Utöver detta är jag en glad, öppen, energifylld tjej som trivs som 

allra bäst i sociala och fartfyllda miljöer. På min fritid umgås jag gärna med 

familj och vänner, men annars så hittar ni mig i stallet eller på golfbanan! 

  

Detta vill jag genomföra:  

Jag vill göra det internationella utskottet till den självklara samlingsplatsen för 

alla som drömmer om en internationell karriär. För många studenter kan steget 

ut på den internationella arbetsmarknaden kännas som ett stort steg, men g 

 

 

 

 

 



Vice ordförande utbildningsutskottet (1 post, 2 terminer): 

Namn: Giulia Jomsvik 

Det här är jag: 

Jag heter Giulia, är 21 år och kommer från Stockholm, numera ekonomistudent. 

Efter studenten jobbade jag och flyttade sedan till Valencia för att plugga 

spanska när saknaden av värme tog över. Därefter tog jag mitt pick och pack 

och flyttade till Sveriges bästa studentstad – Uppsala! Jag är en glad och driven 

tjej med stort engagemang för både studier och studentliv, och det känns 

självklart att fortsätta engagera mig i kåren. Jag brinner för att förbättra 

utbildningsmiljön och vill vara en röst för studenterna – därför passar rollen 

som vice ordförande i utbildningsutskottet mig utmärkt. 

Det här vill jag genomföra: 

Utbildningen är kärnan i vårt studentliv – och jag vill som vice ordförande göra 

utskottets arbete mer synligt för våra medstudenter. Genom konkret 

kommunikation och fler synliga initiativ vill jag öka medvetenheten kring de 

möjligheter som finns att påverka sin utbildning,  liksom sammanlänka 

aktiviteter och studier för att göra utbildningen roligare. Utöver detta vill jag 

inspirera fler, i synnerhet nyare studenter, att engagera sig som 

studentrepresentanter genom att skapa fler event där utbildningsutskottet får 

ta plats och synas. 

Meriter inom Uppsalaekonomerna: 

Fadder för recceveckorna VT25 

Övriga relevanta meriter: 

Servitris/hovmästare på restaurang 

Kassabiträde på Ica 

Receptionist på tandläkarklinik 



Intendent (1 post, 1 termin): 

Namn: Anna Persson 

 

Det här är jag:  

Hallå där! Jag är en social och utåtriktad 21-årig tjej. Som många andra i denna 

stad är även jag från Stockholm. Något år efter studenten kände jag att det var 

dags att ta mitt pick och pack och röra mig mot Uppsala, där ekonomi blev 

fokus för mig och är nu inne på min tredje termin! 

 

Detta vill jag genomföra: 

 Som intendent vill jag arbeta för att Borgen ska vara en trivsam, välfungerande 

och inbjudande plats för alla. Jag vill se till att det är rent och ordnat – inga 

överfulla soptunnor eller problem med städning. Borgen ska kännas 

välkomnande och det ska vara tydligt vem som ansvarar för vad. Jag vill också 

att bokningen av salar på Ekonomikum ska fungera smidigt och utan onödigt 

krångel. När nya studenter kommer till Borgen, till exempel under Borgens 

Afton, är det viktigt att de känner sig välkomna och inkluderade. Jag vill skapa 

struktur och tydlighet, men också bidra till en positiv och engagerande 

atmosfär på borgen.  

 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 

 Fadder HT24 

Projektgrupp vårbalen 2025 

Medarbetare kontaktdagarna HT24 

 

Det här är mina övriga meriter:  

● Butiksmedarbetare ICA 

● Fotbollstränare 

 

 

 


